
ΑΑ Νο Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 1 Αλέξανδρος -RAPTORR- ΨΩΦΑΚΗΣ - Off-Road.gr Suzuki DRZ 400 E Pro 08:45 11:51:26 12:02:30 3:17:30 39,65 0:11:04 0:11:04

2 4 Ανδρέας -ΚΑRKA- ΚΑΡΚΑΤΣΑΣ www.skatraekato.gr Suzuki DR 350 Enduro 08:51 11:57:26 12:22:05 3:31:05 37,09 0:24:39 0:24:39

3 3 Αλέξανδρος -EPITAL- ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ Hellinstore 009 KTM 200 EXC Pro 08:49 11:55:26 12:29:57 3:40:57 35,44 0:34:31 0:34:31

4 44 Ηλίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ Honda XR 600 Enduro 09:41 12:47:26 13:23:23 3:42:23 35,21 0:35:57 0:35:57

5 43 Αλέξανδρος -AXELKAL- ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ Moto Χατζηγεωργίου ΜΑΚΑΝ Suzuki DRZ 400 E Βετεράνοι 09:40 12:46:26 13:46:40 4:06:40 31,74 1:00:14 1:00:14

6 42 Elvis -ELV1S- DRINI Χατζηγεωργίου Suzuki DRZ 400 E Enduro 09:39 12:45:26 13:46:53 4:07:53 31,59 1:01:27 1:01:27

7 52 Γιώργος -DESSERT CHEF- ΚΟΡΟΛΗΣ Body Fuel KTM 525 MXC Desert Enduro 09:49 12:55:26 14:00:28 4:11:28 31,14 1:05:02 1:05:02

8 51 Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΤΜ 250 ΕΧC Enduro 09:48 12:54:26 14:01:12 4:13:12 30,92 1:06:46 1:06:46

9 49 Μαρίνος -MARIOS8- ΖΗΣΗΣ Honda XR 250 R Enduro 09:46 12:52:26 14:00:52 4:14:52 30,72 1:08:26 1:08:26

10 53 ∆ηµήτρης ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ Yamaha TTR 600 Enduro 09:50 12:56:26 14:10:06 4:20:06 30,10 1:13:40 1:13:40

11 41 Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΤΜ 200 EXC Βετεράνοι 09:38 12:44:26 14:07:37 4:29:37 29,04 1:23:11 1:23:11

12 5 ∆ηµήτρης -MARKD- ΜΑΡΚΑΤΟΣ Attart Egglezopoulos Yamaha WR 450 F Enduro 08:53 11:59:26 13:23:11 4:30:11 28,98 1:23:45 1:23:45

13 30 Μελέτης -DRMEL- ΣΤΑΜΑΤΗΣ Χατζηγεωργίου Suzuki DRZ 400 E Entry Level 09:27 12:33:26 13:59:46 4:32:46 28,71 1:26:20 1:26:20

14 2 Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ DBR Kasimis Team Yamaha WR 450F Pro 08:47 11:53:26 13:20:05 4:33:05 28,67 1:26:39 1:26:39

15 40 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΤΜ 250 EXC F Βετεράνοι 09:37 12:43:26 14:13:39 4:36:39 28,30 1:30:13 1:30:13

16 15 Στέφανος ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC Βετεράνοι 09:11 12:17:26 13:47:45 4:36:45 28,29 1:30:19 1:30:19

17 46 Ζήκος ΜΠΑΦΕΤΗΣ Husaberg FE 550 Enduro 09:43 12:49:26 14:19:49 4:36:49 28,29 1:30:23 1:30:23

18 45 Χρήστο -FOX- ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ Honda CRF 450 E Βετεράνοι 09:42 12:48:26 14:19:43 4:37:43 28,19 1:31:17 1:31:17

19 14 Γιώργος ΛΙΟΣ Moto Patronos Yamaha WR 426 F Βετεράνοι 09:09 12:15:26 13:47:34 4:38:34 28,11 1:32:08 1:32:08

20 7 Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ Quad Garage Husqvarna TE 250 Βετεράνοι 08:57 12:03:26 13:38:53 4:41:53 27,78 1:35:27 1:35:27

21 27 ∆ηµοσθένης -ΠΑΠΑΣΟΥΖΑΣ- ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Μαρκάτος Honda CRF 250 X Entry Level 09:24 12:30:26 14:18:40 4:54:40 26,57 1:48:14 1:48:14

22 36 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ ΚΤΜ 250 EXC Entry Level 09:33 12:39:26 14:31:41 4:58:41 26,22 1:52:15 1:52:15

23 19 Παναγιώτης ΤΖΙΑΤΖΙΑΣ ΚΤΜ Adv 640 oo On-Off 09:16 12:22:26 14:18:58 5:02:58 25,84 1:56:32 1:56:32

24 6 Μάνος -ΧΟΝΤΡΟΣ- ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ Μάρµαρα Ψωφάκη Suzuki DRZ 400 E Enduro 08:55 12:01:26 14:00:10 5:05:10 25,66 1:58:44 1:58:44

25 21 Κωνσταντίνος -GAN GAN- ΓΚΑΝΗΣ Ganis Moto MAKAN KTM LC4 620 oo On-Off 09:18 12:24:26 14:24:56 5:06:56 25,51 2:00:30 2:00:30

26 48 Μιλτιάδης -IMOLT DRZ- ΓΕΩΡΓΟΥΤΖΟΣ Suzuki DRZ 400 E Enduro 09:45 12:51:26 15:03:41 5:18:41 24,57 2:12:15 2:12:15

27 26 Λευτέρης -LPKS- ΠΑΧΗΣ Suzuki DRZ 400 E Pro 09:23 12:29:26 14:42:55 5:19:55 24,48 2:13:29 2:13:29

28 25 Τάνια -ΤΑΤΙ- ΑΡΓΥΡΗ Yamaha WR 450 F Ladies 09:22 12:28:26 14:42:05 5:20:05 24,46 2:13:39 2:13:39

29 11 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ Βασιλική - Στελίνα Team ΚΥΜ 250 EXC Βετεράνοι 09:05 12:11:26 14:32:00 5:27:00 23,94 2:20:34 2:20:34

30 38 Σπύρος ΤΣΙΩΡΗΣ Moto Patronos Suzuki DRZ 400 Entry Level 09:35 12:41:26 15:04:44 5:29:44 23,75 2:23:18 2:23:18

31 12 ∆ηµήτρης ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ Moto Patronos Kawasaki KDX 250 Βετεράνοι 09:07 12:13:26 14:43:30 5:36:30 23,27 2:30:04 2:30:04

32 37 Γιώργος -GECO- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ Tassoulis MAKAN off-road.gr Honda CRF 450 X Βετεράνοι 09:34 12:40:26 15:31:34 5:57:34 21,90 2:51:08 2:51:08

33 39 Θοδωρής ΠΑΤΡΩΝΟΣ Moto Patronos ΚΤΜ ΕΧC 250 F Βετεράνοι 09:36 12:42:26 15:33:43 5:57:43 21,89 2:51:17 2:51:17

34 29 Κώστας -AYRTON- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ www.trailride.gr KTM 200 ΕΧC Entry Level 09:26 12:32:26 15:24:07 5:58:07 21,86 2:51:41 2:51:41

35 28 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ www.steliosh.net Suzuki DRZ 400 S Entry Level 09:25 12:31:26 15:23:55 5:58:55 21,82 2:52:29 2:52:29

36 16 Γιώρος -ΓΟΥΡΟΥΝΑΣ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Bombardier XT 800 Quad 09:13 12:19:26 15:32:21 6:19:21 20,64 3:12:55 3:12:55

37 24 Θοδωρής -FORESTER- ΛΑΣΚΑΡΗΣ www.trailride.gr Yamaha WR 250 F Entry Level 09:50 12:56:26 16:17:03 6:27:03 20,23 3:20:37 3:20:37

38 23 Ελένη -SHIPE- ΣΤΑΜΑΚΗ www.trailride.gr Yamaha TTR 250 Ladies 09:50 12:56:26 16:17:05 6:27:05 20,23 3:20:39 3:20:39

39 9 ∆ηµήτρης -JIMMY- ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ www.skatraekato.gr Yamaha TTR 250 Enduro 09:01 12:07:26 15:29:58 6:28:58 20,13 3:22:32 3:22:32

40 47 Σταύρος ΓΚΡΟΖΑΣ Husaberg FE 501 Enduro 09:44 12:50:26 16:21:53 6:37:53 19,68 3:31:27 3:31:27

41 35 Βαγγέλης -MANDRAKOUKOS- ΜΑΚΡΑΝΤΩΝΗΣ Μηχανοστάσιο KTM 200 EXC Entry Level 09:32 12:38:26 16:17:00 6:45:00 19,33 3:38:34 3:38:34

42 20 Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ Husqvarna TE 610 oo On-Off 09:17 12:23:26 16:02:04 6:45:04 19,33 3:38:38 3:38:38

43 34 Αντώνης ΤΟΜΑΗΣ Μηχανοστάσιο Husqvarna TE 450 Entry Level 09:31 12:37:26 16:16:43 6:45:43 19,30 3:39:17 3:39:17

44 33 Χρήστος ΤΣΟΥΡΟΣ Μηχανοστάσιο ΚΤΜ 125 EXC Entry Level 09:30 12:36:26 16:16:44 6:46:44 19,25 3:40:18 3:40:18

45 32 Ταξιάρχης ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΤΜ 400 EXC Βετεράνοι 09:29 12:35:26 16:17:05 6:48:05 19,19 3:41:39 3:41:39

46 31 Γιάννης ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ Kawasaki KLX 300 Entry Level 09:28 12:34:26 16:17:56 6:49:56 19,10 3:43:30 3:43:30

47 22 Βασίλης -KALPAKIS- ΝΙΚΟΛΑΟΥ Moto Χατζηγεωργίου ΚΤΜ Adv 640 LC4 oo On-Off 09:19 12:25:26 16:11:15 6:52:15 18,99 3:45:49 3:45:49

4o Trail Ride Πήλιο - Χορευτό 30/6/2007



ΑΑ Νο Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 1 Αλέξανδρος -RAPTORR- ΨΩΦΑΚΗΣ - Off-Road.gr Suzuki DRZ 400 E Pro 08:45 11:51:26 12:02:30 3:17:30 39,65 0:11:04 0:11:04

2 3 Αλέξανδρος -EPITAL- ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ Hellinstore 009 KTM 200 EXC Pro 08:49 11:55:26 12:29:57 3:40:57 35,44 0:34:31 0:34:31

3 2 Χάρης ΚΑΜΑΡΟΥΛΙΑΣ DBR Kasimis Team Yamaha WR 450F Pro 08:47 11:53:26 13:20:05 4:33:05 28,67 1:26:39 1:26:39

4 26 Λευτέρης -LPKS- ΠΑΧΗΣ Suzuki DRZ 400 E Pro 09:23 12:29:26 14:42:55 5:19:55 24,48 2:13:29 2:13:29

1 4 Ανδρέας -ΚΑRKA- ΚΑΡΚΑΤΣΑΣ www.skatraekato.gr Suzuki DR 350 Enduro 08:51 11:57:26 12:22:05 3:31:05 37,09 0:24:39 0:24:39

2 44 Ηλίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ Honda XR 600 Enduro 09:41 12:47:26 13:23:23 3:42:23 35,21 0:35:57 0:35:57

3 42 Elvis -ELV1S- DRINI Χατζηγεωργίου Suzuki DRZ 400 E Enduro 09:39 12:45:26 13:46:53 4:07:53 31,59 1:01:27 1:01:27

4 52 Γιώργος -DESSERT CHEF- ΚΟΡΟΛΗΣ Body Fuel KTM 525 MXC Desert Enduro 09:49 12:55:26 14:00:28 4:11:28 31,14 1:05:02 1:05:02

5 51 Οδυσσέας ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΤΜ 250 ΕΧC Enduro 09:48 12:54:26 14:01:12 4:13:12 30,92 1:06:46 1:06:46

6 49 Μαρίνος -MARIOS8- ΖΗΣΗΣ Honda XR 250 R Enduro 09:46 12:52:26 14:00:52 4:14:52 30,72 1:08:26 1:08:26

7 53 ∆ηµήτρης ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ Yamaha TTR 600 Enduro 09:50 12:56:26 14:10:06 4:20:06 30,10 1:13:40 1:13:40

8 5 ∆ηµήτρης -MARKD- ΜΑΡΚΑΤΟΣ Attart Egglezopoulos Yamaha WR 450 F Enduro 08:53 11:59:26 13:23:11 4:30:11 28,98 1:23:45 1:23:45

9 46 Ζήκος ΜΠΑΦΕΤΗΣ Husaberg FE 550 Enduro 09:43 12:49:26 14:19:49 4:36:49 28,29 1:30:23 1:30:23

10 6 Μάνος -ΧΟΝΤΡΟΣ- ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ Μάρµαρα Ψωφάκη Suzuki DRZ 400 E Enduro 08:55 12:01:26 14:00:10 5:05:10 25,66 1:58:44 1:58:44

11 48 Μιλτιάδης -IMOLT DRZ- ΓΕΩΡΓΟΥΤΖΟΣ Suzuki DRZ 400 E Enduro 09:45 12:51:26 15:03:41 5:18:41 24,57 2:12:15 2:12:15

12 9 ∆ηµήτρης -JIMMY- ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ www.skatraekato.gr Yamaha TTR 250 Enduro 09:01 12:07:26 15:29:58 6:28:58 20,13 3:22:32 3:22:32

13 47 Σταύρος ΓΚΡΟΖΑΣ Husaberg FE 501 Enduro 09:44 12:50:26 16:21:53 6:37:53 19,68 3:31:27 3:31:27

4o Trail Ride Πήλιο - Χορευτό 30/6/2007



ΑΑ Νο Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 43 Αλέξανδρος -AXELKAL- ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ Moto Χατζηγεωργίου ΜΑΚΑΝ Suzuki DRZ 400 E Βετεράνοι 09:40 12:46:26 13:46:40 4:06:40 31,74 1:00:14 1:00:14

2 41 Πέτρος -ΙΑΤΡΟ∆ΙΚΑΣΤΗΣ- ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΤΜ 200 EXC Βετεράνοι 09:38 12:44:26 14:07:37 4:29:37 29,04 1:23:11 1:23:11

3 40 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΤΜ 250 EXC F Βετεράνοι 09:37 12:43:26 14:13:39 4:36:39 28,30 1:30:13 1:30:13

4 15 Στέφανος ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ Moto Patronos ΚΤΜ 300 ΕΧC Βετεράνοι 09:11 12:17:26 13:47:45 4:36:45 28,29 1:30:19 1:30:19

5 45 Χρήστο -FOX- ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ Honda CRF 450 E Βετεράνοι 09:42 12:48:26 14:19:43 4:37:43 28,19 1:31:17 1:31:17

6 14 Γιώργος ΛΙΟΣ Moto Patronos Yamaha WR 426 F Βετεράνοι 09:09 12:15:26 13:47:34 4:38:34 28,11 1:32:08 1:32:08

7 7 Σταύρος -LEOPOTAMOS- ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ Quad Garage Husqvarna TE 250 Βετεράνοι 08:57 12:03:26 13:38:53 4:41:53 27,78 1:35:27 1:35:27

8 11 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ Βασιλική - Στελίνα Team ΚΥΜ 250 EXC Βετεράνοι 09:05 12:11:26 14:32:00 5:27:00 23,94 2:20:34 2:20:34

9 12 ∆ηµήτρης ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ Moto Patronos Kawasaki KDX 250 Βετεράνοι 09:07 12:13:26 14:43:30 5:36:30 23,27 2:30:04 2:30:04

10 37 Γιώργος -GECO- ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ Tassoulis MAKAN off-road.gr Honda CRF 450 X Βετεράνοι 09:34 12:40:26 15:31:34 5:57:34 21,90 2:51:08 2:51:08

11 39 Θοδωρής ΠΑΤΡΩΝΟΣ Moto Patronos ΚΤΜ ΕΧC 250 F Βετεράνοι 09:36 12:42:26 15:33:43 5:57:43 21,89 2:51:17 2:51:17

12 32 Ταξιάρχης ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΤΜ 400 EXC Βετεράνοι 09:29 12:35:26 16:17:05 6:48:05 19,19 3:41:39 3:41:39

4o Trail Ride Πήλιο - Χορευτό 30/6/2007



ΑΑ Νο Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 30 Μελέτης -DRMEL- ΣΤΑΜΑΤΗΣ MAKAN Touratech, Moto Χατζηγεωργίου Suzuki DRZ 400 E Entry Level 09:27 12:33:26 13:59:46 4:32:46 28,71 1:26:20 1:26:20

2 27 ∆ηµοσθένης -ΠΑΠΑΣΟΥΖΑΣ- ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ www.trailride,gr Μαστορέµατα Μαρκάτος Honda CRF 250 X Entry Level 09:24 12:30:26 14:18:40 4:54:40 26,57 1:48:14 1:48:14

3 36 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ ΚΤΜ 250 EXC Entry Level 09:33 12:39:26 14:31:41 4:58:41 26,22 1:52:15 1:52:15

4 38 Σπύρος ΤΣΙΩΡΗΣ Moto Patronos Suzuki DRZ 400 Entry Level 09:35 12:41:26 15:04:44 5:29:44 23,75 2:23:18 2:23:18

5 29 Κώστας -AYRTON- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ www.steliosh.net, www.trailride.gr KTM 200 ΕΧC Entry Level 09:26 12:32:26 15:24:07 5:58:07 21,86 2:51:41 2:51:41

6 28 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ www.steliosh.net Suzuki DRZ 400 S Entry Level 09:25 12:31:26 15:23:55 5:58:55 21,82 2:52:29 2:52:29

7 24 Θοδωρής -FORESTER- ΛΑΣΚΑΡΗΣ www.trailride.gr Yamaha WR 250 F Entry Level 09:50 12:56:26 16:17:03 6:27:03 20,23 3:20:37 3:20:37

8 35 Βαγγέλης -MANDRAKOUKOS- ΜΑΚΡΑΝΤΩΝΗΣ Μηχανοστάσιο KTM 200 EXC Entry Level 09:32 12:38:26 16:17:00 6:45:00 19,33 3:38:34 3:38:34

9 34 Αντώνης ΤΟΜΑΗΣ Μηχανοστάσιο Husqvarna TE 450 Entry Level 09:31 12:37:26 16:16:43 6:45:43 19,30 3:39:17 3:39:17

10 33 Χρήστος ΤΣΟΥΡΟΣ Μηχανοστάσιο ΚΤΜ 125 EXC Entry Level 09:30 12:36:26 16:16:44 6:46:44 19,25 3:40:18 3:40:18

11 31 Γιάννης ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ Kawasaki KLX 300 Entry Level 09:28 12:34:26 16:17:56 6:49:56 19,10 3:43:30 3:43:30

4o Trail Ride Πήλιο - Χορευτό 30/6/2007



ΑΑ Νο Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΣΥΝΟΛΟ

Ladies
1 25 Τάνια -ΤΑΤΙ- ΑΡΓΥΡΗ Yamaha WR 450 F Ladies 09:22 12:28:26 14:42:05 5:20:05 24,46 2:13:39 2:13:39

2 23 Ελένη -SHIPE- ΣΤΑΜΑΚΗ www.trailride.gr Yamaha TTR 250 Ladies 09:50 12:56:26 16:17:05 6:27:05 20,23 3:20:39 3:20:39

On-Off
1 19 Παναγιώτης ΤΖΙΑΤΖΙΑΣ ΚΤΜ Adv 640 oo On-Off 09:16 12:22:26 14:18:58 5:02:58 25,84 1:56:32 1:56:32

2 21 Κωνσταντίνος -GAN GAN- ΓΚΑΝΗΣ Ganis Moto MAKAN KTM LC4 620 oo On-Off 09:18 12:24:26 14:24:56 5:06:56 25,51 2:00:30 2:00:30

3 20 Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ Husqvarna TE 610 oo On-Off 09:17 12:23:26 16:02:04 6:45:04 19,33 3:38:38 3:38:38

4 22 Βασίλης -KALPAKIS- ΝΙΚΟΛΑΟΥ Moto Χατζηγεωργίου ΚΤΜ Adv 640 LC4 oo On-Off 09:19 12:25:26 16:11:15 6:52:15 18,99 3:45:49 3:45:49

Quad
1 16 Γιώρος -ΓΟΥΡΟΥΝΑΣ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Bombardier XT 800 Quad 09:13 12:19:26 15:32:21 6:19:21 20,64 3:12:55 3:12:55

4o Trail Ride Πήλιο - Χορευτό 30/6/2007




